

# ADOR WELDING LIMITED



REGD. & CORPORATE OFFICE  
Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort,  
Mumbai - 400 001-16 India. G.P.O. Box No. 1546  
Phone : (022) 2284 2525 / 6623 9300  
Fax : (022) 2287 3083 Email: cmo@adorians.com  
Website : www.adorwelding.com  
Corporate Identity No: L70100MH1951PLC008647

AWL/SEC/SE/2017-18

07<sup>th</sup> August, 2017

**BSE LTD.**

Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
01<sup>st</sup> Floor, Dalal Street,  
Fort,  
Mumbai - 400 023.

**NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD.**

Exchange Plaza, C - 1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E),  
Mumbai - 400 051.

**Company Scrip Code: 517041**

**Company Scrip Code: ADORWELD**

Dear Sirs,

**Sub: Submission of copies of newspaper publication under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 47 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith copies of Newspaper advertisements, with respect to Notice of our 64<sup>th</sup> Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, 31<sup>st</sup> August 2017, E-voting instructions and Book Closure of our Company, given in the following Newspapers:-

- Business Standard (English)
- Sakal (Marathi)

We hereby request you to take this on record and acknowledge its receipt.

Thanking you,

Yours Sincerely,  
For **ADOR WELDING LIMITED**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "V. M. Bhide", written over a horizontal line.

V. M. BHIDE  
**COMPANY SECRETARY**

Encl.: As above





## अॅडोर वेल्डिंग लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: अॅडोर हाऊस, ६, के. दुभाष मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ - १६, महाराष्ट्र, भारत.  
दूरध्वनी क्रमांक : +९१ २२६६२३ ९३००/२२८४ २५२५ फॅक्स : +९१ २२ २२८७ ३०८३  
ईमेल : investorservices@adorians.com  
वेबसाईट : www.adorwelding.com  
CIN : L70100MH1951PLC008647

### सूचना

या सूचनेद्वारे सर्वांस कळविण्यात येते की, कंपनीची ६४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दिनांक ३१ ऑगस्ट २०१७ रोजी, सकाळी ११.०० वाजता वालचंद हिराचंद हॉल, इंडियन मर्चंट्स चेंबर, चौथा मजला, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०, महाराष्ट्र, भारत येथे, ६४ व्या वार्षिक अहवालासह ४ ऑगस्ट २०१७ रोजी निर्गमित केलेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विषयांस अनुसरून होणार आहे.

ज्या सभासदांचे ई मेल आयडी डिपॉझिटरीजकडे नोंद आहेत, अशा सभासदांना कंपनीचा २०१६-१७ या आर्थिक वर्षाचा अहवाल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून आणि इतर सभासदांना आरटीएकडे नोंदणीकृत असलेल्या पत्त्यावर प्रत्यक्ष स्वरूपात तसेच ज्या सभासदांनी वरील कागदपत्रांच्या प्रतीसाठी विशेष विनंती केली होती, त्यांनाही पाठविण्यात आली आहे. ६४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ [www.adorwelding.com](http://www.adorwelding.com) वर अपलोड करण्यात आली असून, शेअर बाजारांची [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तसेच [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या संकेतस्थळांवरही उपलब्ध आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल)चे संकेतस्थळ [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) वरही उपलब्ध आहे.

**पुस्तक बंद :** कंपनी कायदा २०१३ कलम ९१ आणि त्याअंतर्गत बनवलेले इतर नियम यांना कंपनीच्या सभासद नोंद पुस्तिका आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तिका शुक्रवार, २५ ऑगस्ट २०१७ ते गुरुवार, ३१ ऑगस्ट २०१७ (दोन्ही दिवसांसह)पर्यंत ३१ मार्च २०१७ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाच्या लाभांश वितरणासाठी बंद राहतील.

**ई- मतदान :** कंपनी कायदा २०१३ कलम १०८ सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ नियम २० आणि वेळोवेळी केलेल्या सुधारणांनुसार आणि सेबी नियम २०१५ (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन अँड डिस्क्लॉजर रिवॉयमेंट) नियम ४४ अनुसार ६४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे, यासाठी दूरस्थ ई-मतदान सेवा (वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त इतर ठिकाणांहून मतदानाचा हक्क बजावता यावा यासाठी) उपलब्ध करून दिली आहे. यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएनडीएल)ची सेवा घेतली आहे.

#### ई- मतदानासाठी सूचना :

- १) दूरस्थ ई- मतदान प्रक्रियेला सोमवार, दिनांक २८ ऑगस्ट २०१७ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाण वेळ) प्रारंभ होणार असून, ही प्रक्रिया बुधवार, दिनांक ३० ऑगस्ट २०१७ रोजी सायंकाळी ५.०० पर्यंत (भारतीय प्रमाण वेळ) सुरु राहणार आहे. त्यानंतर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिकली मतदान करू दिले जाणार नाही.
- २) दूरस्थ ई-मतदान आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या स्थळी होणारे प्रत्यक्ष मतदान यासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी गुरुवार २४ ऑगस्ट २०१७ ही कट-ऑफ तारीख निश्चित करण्यात आली आहे. डिपॉझिटरीजनी तयार केलेल्या प्रत्यक्ष मालक लाभाभाषींच्या यादीत आणि सभासद नोंद पुस्तिकेत ज्यांची नावे कट ऑफ तारखेला नोंद करण्यात आली आहेत, असे सभासद दूरस्थ ई- मतदान प्रक्रियेद्वारे अथवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या स्थळी प्रत्यक्ष मतदान करू शकतात.
- ३) वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना प्रसारित झाल्यानंतर ज्या व्यक्ती कंपनीच्या भागधारक झाल्या आहेत आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजेच गुरुवार, २४ ऑगस्ट २०१७ रोजी ज्यांच्याकडे कंपनीचे समभाग आहेत, अशा व्यक्ती [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) किंवा [sharexindia@vsnl.com](mailto:sharexindia@vsnl.com) यांचेकडे विनंती करून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.
- ४) जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी दूरस्थ ई मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही, अशा सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या स्थळी प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारे मतदानाचा हक्क बजावता येईल.
- ५) ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई- मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावला आहे, अशा सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहता येईल; मात्र त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी मतदान करता येणार नाही.

दूरस्थ ई- मतदान प्रक्रियेद्वारे झालेले आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या स्थळी झालेल्या मतदानाचा निकाल वार्षिक सर्वसाधारण सभा संपल्यानंतर २४ तासांच्या आत जाहीर करण्यात येईल. स्कूटिनायझरच्या अहवालासह मतदानाचा निकाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि एनएसडीएलच्या संकेतस्थळावर घोषित झाल्यावर लगेचच टाकण्यात येईल. कंपनीचे समभाग जिथे नोंद आहेत, अशा बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडलाही यासंदर्भात कळविले जाईल. दूरस्थ ई- मतदान प्रक्रियेसंदर्भात काही माहिती हवी असल्यास किंवा चौकशी करावयाची असल्यास श्रीमती पल्लवी म्हाणे, सहायक व्यवस्थापक यांच्याशी एनएसडीएल, चौथा मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल कम्पाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर फोर्ल, मुंबई- ४०० ०१३; ई मेल : [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) / [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) दूरध्वनी क्रमांक : ०२२ २४९९ ४५४५ टोल फ्री क्रमांक : १८००-२२२-९९० येथे संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
विनायक एम. भिडे  
कंपनी सेक्रेटरी

स्थळ : मुंबई

तारीख : ५ ऑगस्ट २०१७





## ADOR WELDING LIMITED

Registered Office: Ador House, 6, K. Dubash Marg, Fort, Mumbai - 400 001-16,  
Maharashtra, India.  
Tel: + 91 22 6623 9300 / 2284 2525 Fax: + 91 22 2287 3083  
Website: [www.adorwelding.com](http://www.adorwelding.com) Email: [investorservices@adorians.com](mailto:investorservices@adorians.com)  
CIN: L70100MH1951PLC008647

### NOTICE

Notice is hereby given that the Sixty fourth (64<sup>th</sup>) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 31<sup>st</sup> August, 2017 at 11:00 a.m. at Walchand Hirachand Hall, Indian Merchants' Chamber, 4th Floor, Churchgate, Mumbai – 400 020, Maharashtra, India, to transact the business as per the Notice dispatched along with 64<sup>th</sup> Annual Report, on 04<sup>th</sup> August, 2017. The said Notice and Annual Report has been sent to the Members in electronic form whose email IDs were registered with the Depositories and to the rest of the Members in physical form at their addresses registered with the RTA & also to those Members who specifically requested for physical copy of the said documents. The Notice of 64<sup>th</sup> AGM is also posted on the website of the Company: [www.adorwelding.com](http://www.adorwelding.com) and on the websites of the Stock Exchanges viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). A copy of the AGM Notice is also available on the website of National Securities Depositories Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

**Book Closure:** Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 25<sup>th</sup> August, 2017 to Thursday, 31<sup>st</sup> August, 2017 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend, for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2017.

**E-voting:** Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is offering remote e-voting facility to its Members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice of 64<sup>th</sup> AGM, through the services provided by NSDL.

#### Instructions for E-voting:

1. The e-voting period shall commence on Monday, 28<sup>th</sup> August, 2017 (09.00 a.m. IST) and end on Wednesday, 30<sup>th</sup> August, 2017 (05.00 p.m. IST), beyond which the Members will not be allowed to vote electronically.
2. The Cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and physical poll at the AGM is Thursday, 24<sup>th</sup> August, 2017. A person whose name is recorded in the list of Beneficial Owners maintained by the depositories or in the Register of Members as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through Ballot paper in the AGM.
3. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e., Thursday, 24<sup>th</sup> August, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or at [sharexindia@vsnl.com](mailto:sharexindia@vsnl.com).
4. Physical Voting through Ballot paper will also be made available to those Members who attend the AGM and have not cast their vote by remote e-voting.
5. Members may participate in 64<sup>th</sup> AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting, but shall not be entitled to vote again in the AGM.

The results of the remote e-voting and votes cast at the AGM shall be declared not later than twenty four hours from the conclusion of the said Meeting. The Results declared, along with the Scrutinisers Report, shall be placed on the Company's website and also on the website of NSDL immediately after its declaration, and communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, viz. BSE Ltd. and the National Stock Exchange of India Ltd. Any queries / grievances regarding e-voting can be addressed to Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager - NSDL, 4th Floor, A Wing, Trade World, Kamla Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai – 400 013, email: [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) / [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in), Tel: 022-2499 4545, Toll free no.: 1800-222-990.

By Order Of The Board

Place: Mumbai  
Date: 05<sup>th</sup> August, 2017

Vinayak M. Bhide  
Company Secretary